con las obligaciones con el banco acreedor, por venta del proyecto en la etapa de construcción, 

por cambio de promotor.  

5.4.5. Cronograma y tiempo de ejecución de cada fase. 

Este punto no aplica para el EsIA Categoría I. 

5.5. Infraestructura a desarrollar y equipo a utilizar. 

El residencial contempla ciento ochenta y cinco (185) lotes para viviendas, un lote de uso 

comercial, once (11) calles internas (entre principal y secundarias), dos (2) áreas de uso público, 

un área verde, ciento ochenta y cinco (185) viviendas unifamiliares y un tanque de 

almacenamiento de agua potable. El área total, según el anteproyecto, es de 81,239.59 m2, 

dividida de la siguiente manera: 

* derecho de vía: 19 543.02 m2 (24.06%)  

* área útil (de lotes para casas):